
209

8

Označení      kg g     Obj.č.

ROSPI®   6 H+E Plus    4,5 m 1,4 1    2 72090
ROSPI®   8 H+E Plus    7,5 m 3,5 1    2 72095
ROSPI® 10 H+E Plus  10,0 m 4,8 1    2 72005

Náhradní spirály viz  229

Použití s ručním pohonemPoužití s aku vrtačkou

Aretace pružné spirály  
se soudkovou hlavicí 

Odstranění nečistot i na těžko  
přístupných místech

ROSPI® H+E PLUS
Profesionální ruční i elektrická čistička

Čisté a pohodlné uvolnění ucpaných odpadů v kuchyni, koupelně  
či na toaletě i odvodňovacích otvorů pomocí čisticí spirály 

Profil produktu

PŘEDNOSTI

n	Bez nutnosti demontáže sifonů a sít mycích dřezů
n	Přechod z ručního na elektrický pohon během několika vteřin
n	Bezpečný úchop v elektickém módu i při vysokých otáčkách
n	Odolný vůči nárazům i nečistotám
n	Šestihran pro upnutí do sklíčidla

TECHNICKÁ DATA 

Oblast využití:  20 - 50 mm 
Spirála:  Ø 8 mm  x 7,5 m

	 Ergonomická rukojeť  
s vložkou Softgrip

 Bezpečné i v elektickém módu  
i při vysokých otáčkách    

	 Uzavřený plastový kryt spirály 

Chrání před pocákáním,  
odolný proti nárazům

	 Rýhovaný šroub, změna pohonu bez nářadí

 Přechod z ručního na elektrický pohon během několika vteřin

	 Šestihran

 Pro upnutí do vrtačky

Čištění potrubí
Ruční čističky potrubí


